
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

ÚDAJE Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb. a Směrnicí č. 174 o zadávání veřejných zakázek Středočeským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi.

II/101 Jirny, most ev.č. 101-076 přes Jirenský potok za obcí Jirny  

Datum doručení 

nabídky v EZAK

Číslo nabídky 

přidělené zadavatelem

Nabídková cena 

bez DPH

Nabídková cena 

včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení

stavební práce

07.01.2026

VZ-0492/00066001/2025

10 173 133,33 Kč

12 199 999,99 Kč

1

2

3

4

09.02.2026 13:29:16

09.02.2026 18:01:44

10.02.2026 07:28:53

10.02.2026 08:09:33

10 011 138,90 Kč

10 807 806,53 Kč

12 309 491,33 Kč

14 761 999,99 Kč

8 273 668,51 Kč

8 932 071,51 Kč

Bank. spoj.:  7730161/0100 IČ: 00066001         DIČ CZ00066001              email:  podatelna@ksus.cz IDDS:a6ejgmx


